
Praha-Turnov-Semily-Jilemnice-Vrchlabí-
Špindlerův Mlýn

920

02.03.2025
13.12.2025

Michal Pelc, Plickova 566/13, 149 00 Praha 4 - Háje, tel. +420 734 216 621Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

169230

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops MHD PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

101 81 51 53

SO,NE,+

71 81

X R R º 5 R 5 R 7 R R º
º º º º

hj ef bi dg hj
- 0 1 îPraha,,Černý Most MHD 09 45 12 55 15 00 18 00 08 00 12 55

3001 70 2 DOhrazenice,,u výkupny MHD 10 32 13 43 15 50 18 49 08 48 13 43
3001 72 3 xD Turnov,,Terminál u žel.st. MHD P 10 37 P 13 47 P 15 55 P 18 54 P 08 52 P 13 47
3001 74 4 D Turnov,Hrubý Rohozec, P 10 40 P 13 50 P 15 58 P 18 57 P 08 55 P 13 50

8009 81 5 DMalá Skála,Vranové,u mlýna P 10 47 P 13 57 P 16 05 P 19 04 P 09 02 P 13 57
8009 82 6 DMalá Skála,,na Labi P 10 48 P 13 58 P 16 06 P 19 05 P 09 03 P 13 58
8011 83 7 D Líšný P 10 49 P 13 59 P 16 07 P 19 07 P 09 04 P 13 59
8011 84 8 D Železný Brod,Splzov,host. P 10 50 P 14 00 P 16 08 P 19 08 P 09 05 P 14 00
8001 89 9 D Železný Brod,,sokolovna P 10 54 P 14 04 P 16 13 P 19 13 P 09 09 P 14 04

8001 91 10 D Železný Brod,Pelechov, P 10 58 P 14 08 P 16 16 P 19 16 P 09 13 P 14 08
8001 94 11 D Záhoří,Proseč, P 11 02 P 14 12 P 16 20 P 19 20 P 09 17 P 14 12
5001 97 12 DSemily,Podmoklice,rozc. P 11 05 P 14 15 P 16 23 P 19 23 P 09 20 P 14 15
5001 99 13 DSemily,,Terminál P 11 08 P 14 18 P 16 27 P 19 26 P 09 23 P 14 18
5005 101 14 DSlaná,Poříčí,u lávky 11 11 14 21 16 31 19 29 09 26 14 21

5005 102 15 DSlaná,Bořkov, 11 12 14 22 16 32 19 30 09 27 14 22
5005 103 16 DSlaná,Bořkov,Blaživky 11 13 14 23 16 33 19 31 09 28 14 23
9029 104 17 DKošťálov,Čikvásky,Bosna 11 14 14 24 16 34 19 32 09 29 14 24
9029 105 18 DKošťálov,,křiž.k lomu 11 16 14 26 16 36 19 34 09 31 14 26
9029 106 19 DKošťálov,,u Kosinů 11 17 14 27 16 37 19 35 09 32 14 27

9029 107 20 DKošťálov,,nám. 11 19 14 29 16 39 19 37 09 34 14 29
9029 109 21 DKošťálov,,záv.Trevos 11 21 14 31 16 41 19 39 09 36 14 31
9028 111 22 DKošťálov,Kundratice,dol.část 11 23 14 33 16 43 19 41 09 38 14 33
9028 112 23 DKošťálov,Kundratice,střed 11 24 14 34 16 44 19 42 09 39 14 34
9028 113 24 DKošťálov,Kundratice,hor.část 11 25 14 35 16 45 19 43 09 40 14 35

9012 116 25 DMříčná,,křiž. 11 29 14 39 16 49 19 47 09 44 14 39
9001 120 26 D Jilemnice,,odb.nemocnice 11 33 14 43 16 53 19 50 09 47 14 43
9001 121 27 D Jilemnice,,aut.nádr. P1 11 36 P1 14 46 P1 16 56 19 53 P1 09 50 P1 14 46
9001 123 28 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. P1 11 39 P1 14 49 P1 16 59 19 56 P1 09 53 P1 14 49
9018 127 29 DHorní Branná,Valteřice, P1 11 43 P1 14 53 P1 17 03 20 00 P1 09 57 P1 14 53
9051 130 30 DVrchlabí,,pivovar P1 11 47 P1 14 57 P1 17 07 20 04 P1 10 01 P1 14 57
9051 131 31 DVrchlabí,,aut.st. MHD P1 P2 11 50 P1 15 00 P1 P2 17 10 20 06 P1 P2 10 03 P1 15 00
9051 133 32 DVrchlabí,,nám.T.G.Masaryka MHD P2 11 54 15 03 P2 17 14 20 10 P2 10 06 15 03
9051 136 33 DVrchlabí,,odb.Strážné MHD P2 11 58 15 06 P2 17 18 20 14 P2 10 09 15 06
9051 137 34 DVrchlabí,,Bubákov MHD P2 11 59 15 07 P2 17 19 20 15 P2 10 10 15 07

- 138 35 DVrchlabí,,Herlíkovice MHD P2 12 00 15 08 P2 17 20 20 16 P2 10 11 15 08
- 141 36 DŠpindlerův Mlýn,,Volský Důl Kukačka P2 12 03 15 11 P2 17 23 20 19 P2 10 14 15 11

- 142 37 DŠpindlerův Mlýn,,Bártlova lávka P2 12 04 15 12 P2 17 24 20 20 P2 10 15 15 12
- 144 38 DŠpindlerův Mlýn,,Michlův Mlýn P2 12 05 15 15 P2 17 25 20 21 P2 10 18 15 15
- 146 39 DŠpindlerův Mlýn,Labská, MHD P2 12 07 15 17 P2 17 27 20 23 P2 10 20 15 17
- 147 40 DŠpindlerův Mlýn,,parkovací terminál MHD P2 12 09 15 19 P2 17 29 20 24 P2 10 22 15 19
- 148 41 Špindlerův Mlýn,,aut.st. MHD P2 12 10 15 20 P2 17 30 20 25 P2 10 25 15 20

5 jede v pátek
7 jede v neděli
X jede v pracovních dnech

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu
P2 v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje
P1 v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje
D zastávka je jen na znamení nebo požádání
K spoj jede po jiné trase
P v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
î zastávka s možností přestupu na metro
º spoj s bezdrátovým připojením k internetu
bi jede také 17.4.2025, nejede 18.4.2025
dg jede také 21.4.2025,17.11.2025, nejede 20.4.2025,16.11.2025
ef jede také 15.4.2025,17.4.2025, nejede 18.4.2025
hj nejede od 2.3. do 13.12.2025
R k jízdence je možné zakoupit místenku na všechny takto označené spoje lze zakoupit jízdenku ve všech kancelářích AMS nebo elektonicky na  

www.amsbus.cz  
Praha, Černý Most stanoviště č. 2  

Lyžařské vybavení, zavazadla a větší předměty (podléhající dle SPP dovoznému) se přepravují pouze v zavazadlovém prostoru autobusu, umožňuje-li to  
kapacita vozidla a nehrozí-li poškození ostatních zavazadel.  
Zavazadla určená k přepravě mimo prostor pro cestující, vyžadující uložení v určité poloze nebo přesahující hodnotu 5000 Kč, jsou jejich majitelé povinni  
nahlásit řidiči.  
Přednostně se přepravují cestující do vzdálenějších zastávek. Cestující s místenkou z výchozí zastávky ztrácí právo na své místo, neobsadí-li je 5 minut  
před odjezdem spoje.  
Za bezpečnost přepravy osoby mladší 3 let ručí její doprovodná osoba.
Dětské kočárky je doporučeno přepravovat v zavazadlovém prostoru (do vyčerpání jeho kapacity).
Kontakt na Centrální dispečink IDOL (pro území Libereckého kraje): +420 704 702 000. Informace o odjezdech spojů poskytují na telefonním čísle 734 21  
66 21 ve dnech PO - PÁ od 8 do 16:00  
Linka 920 [IDOL]
Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným číslem zóny platí integrovaný Tarif a SPP IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz), při jízdě nad rámec tarifu (KHK kraj a  
Praha) platí Tarif a SPP vyhlášený firmou Michal Pelc.  



Praha-Turnov-Semily-Jilemnice-Vrchlabí-
Špindlerův Mlýn

920

02.03.2025
13.12.2025

Michal Pelc, Plickova 566/13, 149 00 Praha 4 - Háje, tel. +420 734 216 621Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

169230

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops MHD PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

102 104 52

SO,NE,+

72 74

X R X R 5 R 7 R 7 R
º º º

fg fe bi dg dg
- 0 0 41 Špindlerův Mlýn,,aut.st. MHD 13 10 P2 13 10 P2 18 45 P2 11 15 15 00
- 1 1 40 DŠpindlerův Mlýn,,parkovací terminál MHD 13 11 P2 13 11 P2 18 46 P2 11 16 15 01
- 2 2 39 DŠpindlerův Mlýn,Labská, MHD 13 13 P2 13 13 P2 18 48 P2 11 18 15 03
- 4 4 38 DŠpindlerův Mlýn,,Michlův Mlýn 13 15 P2 13 15 P2 18 50 P2 11 21 15 05

- 6 6 37 DŠpindlerův Mlýn,,Bártlova lávka 13 16 P2 13 16 P2 18 51 P2 11 24 15 07
- 7 7 36 DŠpindlerův Mlýn,,Volský Důl Kukačka 13 17 P2 13 17 P2 18 52 P2 11 25 15 08
- 10 10 35 DVrchlabí,,Herlíkovice MHD 13 20 P2 13 20 P2 18 55 P2 11 28 15 11

9051 11 11 34 DVrchlabí,,Bubákov MHD 13 21 P2 13 21 P2 18 56 P2 11 29 15 12
9051 12 12 33 DVrchlabí,,odb.Strážné MHD 13 23 P2 13 23 P2 18 58 P2 11 30 15 14

9051 15 15 32 DVrchlabí,,nám.T.G.Masaryka MHD 13 28 P2 13 28 P2 19 03 P2 11 33 15 18
9051 17 17 31 DVrchlabí,,aut.st. MHD P1 13 36 P1 P2 13 36 P2 19 09 P2 11 41 15 28
9051 18 18 30 DVrchlabí,,pivovar P1 13 38 P1 P2 13 38 P2 19 11 P2 11 42 15 29
9018 21 21 29 DHorní Branná,Valteřice, P1 13 42 P1 13 42 19 15 11 46 15 33
9001 25 25 28 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. P1 13 46 P1 13 46 19 19 11 50 15 37

9001 27 27 27 D Jilemnice,,aut.nádr. P1 13 52 P1 13 52 19 23 11 55 15 45
9001 28 K 26 D Jilemnice,,odb.nemocnice 13 53 13 53 19 24 11 56 K
9012 32 K 25 DMříčná,,křiž. 13 57 13 57 19 28 12 00 K
9028 35 K 24 DKošťálov,Kundratice,hor.část 14 01 14 01 19 32 12 04 K
9028 36 K 23 DKošťálov,Kundratice,střed 14 02 14 02 19 33 12 05 K
9028 37 K 22 DKošťálov,Kundratice,dol.část 14 03 14 03 19 34 12 06 K
9029 39 K 21 DKošťálov,,záv.Trevos 14 05 14 05 19 36 12 08 K
9029 41 K 20 DKošťálov,,nám. 14 07 14 07 19 38 12 10 K
9029 42 K 19 DKošťálov,,u Kosinů 14 08 14 08 19 39 12 11 K
9029 43 K 18 DKošťálov,,křiž.k lomu 14 09 14 09 19 40 12 12 K
9029 44 K 17 DKošťálov,Čikvásky,Bosna 14 11 14 11 19 42 12 14 K
5005 45 K 16 DSlaná,Bořkov,Blaživky 14 12 14 12 19 43 12 15 K
5005 46 K 15 DSlaná,Bořkov, 14 13 14 13 19 44 12 16 K
5005 47 K 14 DSlaná,Poříčí,u lávky 14 14 14 14 19 45 12 17 K
5001 49 K 13 DSemily,,Terminál P 14 18 P 14 18 P 19 49 P 12 21 K
5001 51 K 12 DSemily,Podmoklice,rozc. P 14 19 P 14 19 P 19 50 P 12 22 K
8001 54 K 11 D Záhoří,Proseč, P 14 24 P 14 24 P 19 54 P 12 26 K
8001 57 K 10 D Železný Brod,Pelechov, P 14 28 P 14 28 P 19 58 P 12 30 K
8001 59 K 9 D Železný Brod,,sokolovna P 14 34 P 14 34 P 20 02 P 12 35 K
8011 64 K 8 D Železný Brod,Splzov,host. P 14 39 P 14 39 P 20 06 P 12 39 K
8011 65 K 7 D Líšný P 14 40 P 14 40 P 20 07 P 12 40 K
8009 66 K 6 DMalá Skála,,na Labi P 14 41 P 14 41 P 20 08 P 12 41 K
8009 67 K 5 DMalá Skála,Vranové,u mlýna P 14 42 P 14 42 P 20 09 P 12 42 K
3001 74 K 4 D Turnov,Hrubý Rohozec, P 14 49 P 14 49 P 20 16 P 12 49 K
3001 76 K 3 xD Turnov,,Terminál u žel.st. MHD P 14 55 P 14 55 P 20 20 P 12 55 K
3001 78 K 2 DOhrazenice,,u výkupny MHD 14 57 14 57 20 22 12 57 K

- 148 148 1 îPraha,,Černý Most MHD 15 45 15 45 21 10 13 45 17 10

5 jede v pátek
7 jede v neděli
X jede v pracovních dnech

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu
P2 v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje
P1 v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje
D zastávka je jen na znamení nebo požádání
K spoj jede po jiné trase
P v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
î zastávka s možností přestupu na metro
º spoj s bezdrátovým připojením k internetu
bi jede také 17.4.2025, nejede 18.4.2025
dg jede také 21.4.2025,17.11.2025, nejede 20.4.2025,16.11.2025
fe jede od 30.6. do 29.8.2025
fg nejede od 30.6. do 29.8.2025
R k jízdence je možné zakoupit místenku na všechny takto označené spoje lze zakoupit jízdenku ve všech kancelářích AMS nebo elektonicky na  

www.amsbus.cz  
Praha, Černý Most stanoviště č. 2  

Lyžařské vybavení, zavazadla a větší předměty (podléhající dle SPP dovoznému) se přepravují pouze v zavazadlovém prostoru autobusu, umožňuje-li to  
kapacita vozidla a nehrozí-li poškození ostatních zavazadel.  
Zavazadla určená k přepravě mimo prostor pro cestující, vyžadující uložení v určité poloze nebo přesahující hodnotu 5000 Kč, jsou jejich majitelé povinni  
nahlásit řidiči.  
Přednostně se přepravují cestující do vzdálenějších zastávek. Cestující s místenkou z výchozí zastávky ztrácí právo na své místo, neobsadí-li je 5 minut  
před odjezdem spoje.  
Za bezpečnost přepravy osoby mladší 3 let ručí její doprovodná osoba.
Dětské kočárky je doporučeno přepravovat v zavazadlovém prostoru (do vyčerpání jeho kapacity).
Kontakt na Centrální dispečink IDOL (pro území Libereckého kraje): +420 704 702 000. Informace o odjezdech spojů poskytují na telefonním čísle 734 21  
66 21 ve dnech PO - PÁ od 8 do 16:00  
Linka 920 [IDOL]
Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným číslem zóny platí integrovaný Tarif a SPP IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz), při jízdě nad rámec tarifu (KHK kraj a  
Praha) platí Tarif a SPP vyhlášený firmou Michal Pelc.  


